
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از کشف ۲۷۳۶ 
کیلو ماده مخدر »شیشه« در افغانستان خبر داد و گفت: 
باید برای آزاد شدن معتادان بعد از دستگیری برنامه 
صیانت داشته باشیم.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، 
سردار مجید کریمی؛ رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
فراجا در حاشیه همایش تخصصی پلیس مبارزه با مواد 
مخدر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: از ابتدای سال 
تاکنون 595 تن انواع مواد مخدر کشف شده است که 

تریاک همچنان در صدر کشفیات است.
وی افزود: مهم‌ترین دغدغه و نگرانی تولید انبوه مواد 
مخدر شیشه در افغانستان است که به تازگی 27 تن 

شیشه در افغانستان شناسایی و کشف شده است.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا اضافه کرد: یکی 
از کارهای جدی پلیس مبارزه با مواد مخدر اقدامات 
دیپلماتیک و رایزنی با کشورهای دیگر است تا مانع 

ورود مواد مخدر به کشور شود.

 تریاک در صدر
 کشفیات مواد مخدر
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رئیس پلیس فتای پایتخت از شناسایی و بازداشت 
عامل تهدیدات اینترنتی علیه تعدادی از شهروندان در 

شبکه‌های اجتماعی خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ داود معظمی گودرزی 
دراین‌باره گفت: مدتی قبل تعدادی از شهروندان به 
پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه  کرده و مدعی شدند 
فردی ناشناس در یکی از شبکه‌های اجتماعی با تهدید 
به قتل از آنها اخاذی کرده است که کارشناسان پلیس 
فتا رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. 
مأموران با مطالعه اظهارات شکات در پرونده متوجه 
شدند مدتی است فردی در شبکه اجتماعی اینستاگرام 
با ارسال تصاویر اجساد متعدد و سلاح کلت کمری به 

کاربران، خود را قاتل زنجیره ای معرفی و آنها را تهدید 
به قتل می‌کند.

وی افزود: با اقدامات تخصصی افسران سایبری پلیس 
فتا، ردپای مجرم در فضای مجازی شناسایی شد و با 
بررسی صفحه اینستاگرامی ساخته شده توسط این 
فرد مشخص شد صفحه اش بیش از 4هزار نفر دنبال 
کننده دارد و پس از تحقیقات تکمیلی اطلاعات هویتی 

وی در اختیار پلیس قرار گرفت.
معظمی گودرزی با اشاره به اینکه امنیت روانی مردم 
از خطوط قرمز پلیس است، گفت: این شیاد مجازی 
پس از تشریفات قضایی در یکی از مناطق جنوبی تهران 
دستگیر  شد و به پلیس فتا منتقل شد. متهم که مردی 

۳۰ ساله بود پس از حضور در پلیس فتا هرگونه جرمی 
را انکار کرد اما پس از روبه رو شدن با شکات پرونده و 
مستندات پلیس ، جرم خود را پذیرفت و علت این کار 

را اخاذی اعلام کرد.

قاتل مجازی تهران دستگیر شد

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اوایل خرداد امسال مرد میانسالی 
به پلیس مراجعه کرد و از ناپدید 
شدن برادرش خبر داد. وی گفت 
برادرم آرایشگر است و در خانه‌ای 
در جنوب تهران زندگی می‌کند. 
چند روزی است که هر چه با او 
تماس می‌گیرم پاسخ نمی‌دهد. 
حتی روز گذشته به خانه‌اش رفتم 
و همسایه‌ها مدعی بودند او را چند 
روز است ندیده‌اند. بهراد سال‌ها 
است اعتیاد به مواد مخدر دارد 
و تصور کردم شاید حالش بد و 
در خانه بی‌هوش شده باشد، به 
همین دلیل وارد خانه‌اش شدم 
و از برادرم خبری نبود اما وسایل 
و لباس‌هایش در خانه بودند.  
تصور می‌کنیم برایش حادثه‌ای 

رخ داده باشد.
با شکایت مرد میانسال، به 
دستور بازپرس شعبه هشتم 
دادسرای امور جنایی تهران 
تحقیقات برای یافتن ردی از مرد 
آرایشگر آغاز شد. در تحقیقات 
اولیه تیم جنایی به سراغ 

بیمارستان‌ها و کلانتری‌ها رفتند 
اما نشانی از بهراد به دست 

نیامد.

اعتراف به قتل
در حالی که تحقیقات برای یافتن 
مرد آرایشگر از سوی پلیس ادامه 
داشت، با گذشت 8 ماه از ناپدید 
شدن بهراد، مرد میانسالی به 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
مراجعه  کرد و گفت: من برادرم را 
کشته‌ام و به خاطر عذاب وجدان 
دیگر نمی‌توانم راز این جنایت 
را مخفی نگه دارم. اوایل خرداد 
امسال برادرم به نام بهراد را در 
خانه مادرم به قتل رساندم و جسد 
او را در باغچه خانه  دفن کردم.با 
اعتراف مرد میانسال به جنایت، 
تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
راهی محل جنایت در ورامین شده 

تا جسد را پیدا کنند.

گفت‌وگو با متهم
چه شد تصمیم به قتل برادرت 

گرفتی؟

 افشای راز دفن برادر افشای راز دفن برادر
در باغچه خانه مادر در باغچه خانه مادر 

گروه حوادث/ مرد میانسال که برادر 
شیشه‌ای خود را به قتل رسانده و 
در باغچه خانه مادرش دفن کرده 
بود، به خاطر عذاب وجدان راز 
جنایت را برملا کرد. 

۲ زورگیر بی‌رحم که در جریان سرقت، یک 
مرد جوان را با ضربات مهلک چاقو به قتل 

رسانده بودند، دستگیر شدند.
به گزارش تسنیم، سوم دی ماه، انتظامات 
بیمارستانی در جنوب تهران در تماس تلفنی 
، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت 
اورژانس به محمدجواد شفیعی، بازپرس 
ویژه قتل شعبه پنجم دادسرای امور جنایی 

گزارش کردند.
با اعلام این خبر، مأموران کلانتری 152 
خانی‌آباد و تیمی از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی راهی بخش اورژانس 
بیمارستان شدند؛ تیم جنایی پس از حضور 
در بخش اورژانس با جسد مرد جوانی مواجه 
شدند که از ناحیه پهلو هدف ضربات چاقو 

قرار گرفته و به قتل رسیده بود.
تحقیقات حکایت از آن داشت، مقتول در 
محله خانی‌آباد توسط 2 مرد موتورسوار 
هدف زورگیری قرار گرفته و پس از مقاومت 
با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده است 
و تلفن همراه و پول هایش به سرقت 

رفته است.

دستگیری عاملان جنایت
بررسی‌های تخصصی ادامه داشت تا اینکه 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با رصد 
مخابراتی، هویت عاملان جنایت را شناسایی 
و متوجه شدند آنها در خانه‌ای در جنوب 

تهران زندگی می‌کنند.
کارآگاهان پس از دریافت  اطلاعات، راهی 
مخفیگاه متهمان شدند و دو مرد جوان 
را پس از تعقیب و مراقبت چند دقیقه‌ای 
در یک عملیات ضربتی دستگیر و به اداره 
دهم پلیس آگاهی برای تحقیقات تکمیلی 

منتقل کردند.
عامان جنایت در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر سرقت مرگبار از مقتول 
اعتراف و عنوان کردند به دلیل مقاومت 
مقتول، او را هدف ضربات مهلک چاقو 
از ناحیه پهلو قرار دادند و پس از ارتکاب 

جنایت متواری شدند.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از کشف ۳۰۲ کیلو تریاک در 
بزرگراه آزادگان خبر داد و گفت: در این عملیات، پنج قاچاقچی سابقه دار 

دستگیر شدند.
به گزارش ایرنا ، سرهنگ ضرغام آذین در این باره گفت: بر اساس گزارش 
ها مشخص شد یکی از مواد فروشان سابقه دار به تازگی با تشکیل 
باند پنج نفره در امر خرید و فروش مواد مخدر فعالیت دارد و دستگیری 

متهمان در دستور کار قرار گرفت.
این مقام انتظامی ادامه داد: با  تحقیقات گسترده پلیس مشخص شد 
متهم در ترانزیت مواد مخدر فعالیت گسترده داشته و به تازگی مقادیر 
زیادی مواد مخدر از قاچاقچیان استان های جنوبی خریداری کرده و قصد 

انتقال به تهران دارد.
وی افزود: به دنبال این موضوع تیم های عملیات ویژه پلیس مبارزه با 
مواد مخدر فاتب به محورهای مواصلاتی شهر تهران اعزام شدند و پس 
از چندین ساعت گشت زنی نامحسوس هر ۲ خودروی مورد نظر را در 
بزرگراه آزادگان مشاهده و در اقدامی غافلگیرانه آنها را متوقف و متهم اصلی 

و چهار همدستش را دستگیر کردند.
 

 دستگیری  5 قاچاقچی سابقه دار 
با ۳۰۲ کیلو تریاک

پلیس وظیفه شناس در شهر شوش ۳۴۵ هزار دینار عراقی به 
ارزش ۱.۵میلیارد ریال را بازگرداند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علی صالح صالحی 
رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان خوزستان گفت: 
پس از نقص فنی خودروی سازمانی پاسگاه هفت تپه، یک 
دستگاه خودرو از شرکت نیشکر هفت تپه تحویل گرفته شد 
که گروهبان یکم حبیب الله بهاروند هنگام تعویض زاپاس 
خودروی مذکور، ۳۴۵ هزار دینار عراقی که معادل حدود ۱.۵ 

میلیارد ریال بود را طی صورتجلسه ای تحویل داد.

 ۶ سرنشین لنج غرق شده
 در آب‌های خارک نجات یافتند

رئیس کل دادگستری 
استان تهران از بازگشت 
به زندگی ۲۷ نفر از 
محکومان به قصاص 
شوراهای  تاش  با 
حل اختلاف خبر داد و 
گفت: هزار و 864 نفر 

از مددجویان جرایم مالی و غیرعمد زندان آزاد شدند و به 
آغوش خانواده بازگشتند.

به گزارش میزان،علی القاصی‌مهر گفت : ورودی شوراهای حل 
اختلاف در شهرستان‌های استان تهران طی 10 ماهه سال جاری 
238 هزار و 930 پرونده بوده که از این میزان، 164هزار و 385 
پرونده قابل مصالحه بوده و 71 هزار و 355 پرونده با صلح و 

سازش قطعی مختومه شده است.
وی با بیان اینکه میانگین سازش کشوری در حال حاضر 39 
درصد است، گفت: با تلاش همکاران شوراهای حل اختلاف 
استان، میانگین سازش در تهران به 51 درصد رسیده است.

رئیس کل دادگستری استان تهران همچنین از استقرار 17 
شعبه ویژه صلح و سازش در زندان‌های هشتگانه استان تهران 
خبر داد و گفت: در زندان تهران بزرگ هشت شعبه ویژه صلح 
و سازش استقرار دارد و کارهای لازم برای صلح و سازش در 

پرونده‌های قابل مصالحه را پیگیری می‌کنند.

۶ سرنشین موتورلنج 
باری از خطر غرق در 
آب‌های جزیره خارک 

نجات پیدا کردند.
به گزارش ایسنا، حجت 
خسروی رئیس اداره 
ایمنی و حفاظت دریایی 

اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: با اعلام اضطرار 
موتورلنج باری به نجات دریایی خارک مبنی بر احتمال غرق 

شناور، شناور ناجی ۹ به منطقه اعزام شد.
وی ادامه داد: شناور دو به موتوردار هلیا که در منطقه حضور 
داشت اعام کرد پنج نفر از خدمه لنج باری را نجات داده، 
ولی یک نفر از خدمه به آب افتاده و به علت شرایط بد جوی 
امکان نجات وجود ندارد.رئیس اداره ایمنی و حفاظت دریایی 
اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ادامه داد: در ادامه 
عملیات با رسیدن شناور ناجی ۹ فرد به آب افتاده نجات پیدا 
کرد.  شناور ناجی پس از رسیدن به اسکله گناوه افراد نجات 

یافته را به مسئولان تحویل داد و مورتورلنج باری غرق شد.

نمی‌خواستم او را بکشم. از همان 
لحظه‌ای هم که قتل رخ داد 
پشیمان شدم، اما ترسیده بودم 
و هر بار که تصمیم گرفتم خود 
را معرفی کنم، به خاطر زن و 

بچه‌هایم این کار را نکردم.
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

آن روز برای کارهای بنایی به خانه 
مادرم در ورامین رفتم، برادرم 
هم آنجا بود و با دیدن حال و 
روزش خیلی ناراحت شدم. به او 
گفتم 30 سال است مواد مصرف 
می‌کنی و به خاطر همین مواد، 
هم جوانی‌ات را از دست دادی 
و هم زن و بچه‌ات را. برادرم 
آرایشگر ماهری بود اما به خاطر 
مواد حتی نمی‌توانست این کار 

را به خوبی انجام دهد. کم‌کم 
سر همین موضوع دعوایمان 
شد و ناگهان او سیمی که کنار 
اتاق افتاده بود را برداشت و دور 
گردنم انداخت.  دست‌هایش 
زور زیادی نداشت من هم خیلی 
عصبانی بودم و سیم را از دستش 
گرفتم و به دور گردن او انداختم. 
به خودم که آمدم متوجه شدم 

او دیگر حرکت نمی‌کند.
بعد چه اتفاقی افتاد؟

 ساعاتی بالای سر جنازه‌اش گریه 
کردم، اما باید جسد را مخفی 
می‌کردم تا راز این قتل برملا 
نشود. تنها جایی که به ذهنم 
رسید باغچه خانه مادرم بود، 
آنجا گودالی کندم و جسد برادرم 

را داخلش دفن کردم.
چه شد که اعتراف کردی؟

هرچند برادرم اعتیاد داشت اما 
برای مادرم خیلی سخت بود. 
او به هر کسی که می‌رسید 
سراغ برادرم را می‌گرفت. حتی 
برادر دیگرم با مراجعه به پلیس 
ناپدید شدن بهراد را گزارش کرد. 
هر بار که به خانه‌اش می‌رفتم 
عذاب وجدان می‌گرفتم، هر 
چند روز یک‌بار به خانه مادرم 
می‌رفتم و بالا سر قبر او گریه 
می‌کردم. عذاب وجدان یک 
طرف و زجر کشیدن مادرم طرف 
دیگر ماجرا بود و باعث شد در 
نهایت تصمیم بگیرم واقعیت را 

برملا کنم. 
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